Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабрь 2013й.                           № 63                                     17 декабря 2013г.
Об уполномоченном органе сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ         «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях централизации закупок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществлять полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для подведомственных учреждений - заказчиков сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия заказчиков сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с уполномоченным органом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава сельского поселения                                                        И.М. Гайнутдинов